
Podlahový konvektor FMS
Model FMS je nejlepším řešením tam, 
kde jsou kladeny vysoké požadavky 
na nízkou hlučnost. Toho je dosaženo 
přirozenou konvekcí výměníku tepla, 
který má malý objem vody a rychlou dobu 
odezvy. Instalace tohoto konvektoru před 
prosklená okna zajišťuje účinnou tepelnou 
clonu proti studenému vzduchu a lze jej 
použít jako vedlejší nebo hlavní zdroj tepla.

rozměry (mm)

materiál vany konvektoru

materiál výměníku tepla

pozinkovaný plech 
v barvě RAL9005

nerezový plech

200   250   300   

340   420   420
90   110

140   190
od 700 do 3600

*speciální nerezová ocel AISI 316L pro bazénové provedení na   
  vyžádání

Výměník tepla je vyroben z měděných trubek a hliníkových 
lamel lakovaných v barvě RAL9005. Průměr trubek je 15,9 mm a 
tloušťka 0,4 mm. Je zakončen vývodkami s 1/2” vnitřním závitem.

www.bokiheating.com

B C A

připojení vody

technické údaje

standardní dodávka obsahuje

Pravé i levé připojení je možné, levé na vyžádání. Prostor pro 
připojení vody je zakryt krycím plechem. Připojení vody je 
možné buď z podélné, nebo z boční strany.

Výškově nastavitelné stavěcí šrouby, stavěcí úhelníky pro fixaci 
vany k podlaze s funkcí kotvy do betonu, gumové průchodky 
do vylamovacích otvorů, flexibilní nerezové připojovací hadice 
s těsněním a desky z dřevotřísky (ochrana před prachem apod. 
během stavebních prací).

Snadné spojení 2 a více konvektorů za sebou, max. provozní 
tlak 10 bar, manuální odvzdušňovací ventil, možnost instalace 
do dvojité podlahy (na vyžádání), testováno podle DIN EN 442.

B

C

A

FMS

B

C

B

C

A

FMS

B

C

B

C

A

FM
S

B

C

200 250 300 340 420

tepelný výkon [W]  75/65/20°C

110
134
158
182
206
230
254
278
302
326
374
422
470
518
542
566
590
614
638
662
710
758
806

700
800
900
1000
1100
1200
1300
1400
1500
1600
1800
2000
2200
2400
2500
2600
2700
2800
2900
3000
3200
3400
3600

121
148
174
200
227
253
280
306
332
359
411

464
517
570
596
623
649
675
702
728
781
834
886

137
166
196
226
255
285
315
344
374
404
463
523
582
641
671
701
730
760
790
820
879
938
998

226
275
325
374
423
472
521
571
620
669
767
866
964
1062
1112
1161
1210
1259
1308
1357
1456
1554
1653

134
163
193
222
251
280
309
339
368
397
455
514
572
630
660
689
718
747
776
805
864
922
981

161
196
231
266
301
336
372
407
442
477
547
617
687
757
792
827
862
897
932
967
1038
1108
1178

138
169
199
229
259
289
319
349
379
409
470
530
590
650
680
710
741
771
801
831
891
951
1011

199
242
285
328
371
414
458
501
544
587
673
760
846
932
975
1019
1062
1105
1148
1191
1278
1364
1450

šířka B
výška C

délka A

[mm]
[mm]

176
215
253
291
330
368
406
445
483
521
598
675
751
828
866
905
943
981
1019
1058
1134
1211

1288

213
260
306
353
399
445
492
538
584
631
724
816
909
1002
1048
1095
1141
1187
1234
1280
1373
1466
1558

194
237
279
321
363
406
448
490
532
575
659
744
828
912
955
997
1039
1081
1124
1166
1250
1335
1419

364
444
523
602
681
761
840
919
998
1078
1236
1395
1553
1711
1791
1870
1949
2028
2108
2187
2345
2504
2662

238
290
341
393
445
496
548
600
652
703
807
910
1014
1117
1169
1220
1272
1324
1376
1427
1531
1634
1738

232
282
332
383
433
483
534
584
635
685
786
886
987
1088
1138
1188
1239
1289
1340
1390
1491
1591
1692

228
277
327
377
426
476
525
575
624
674
773
872
971

1070
1120
1169
1219
1268
1318
1367
1466
1565
1665

325
395
466
537
607
678
748
819
890
960
1102
1243
1384
1525
1596
1666
1737
1808
1878
1949
2090
2231
2373

300
365
430
496
561
626
691
756
822
887
1017
1148
1278
1408
1474
1539
1604
1669
1734
1800
1930
2060
2191

276
337
397
457
517
577
637
697
757
817
938
1058
1178
1298
1358
1418
1479
1539
1599
1659
1779
1899
2019

278
338
399
459
520
580
640
701
761
822
942
1063
1184
1305
1365
1426
1486
1546
1607
1667
1788
1909
2030

449
547
645
742
840
937
1035
1133
1230
1328
1523
1719
1914
2109
2207
2305
2402
2500
2598
2695
2891
3086
3281

90 90 90 90 90110 110 110 110 110140 140 140 140 140190 190 190 190 190


